Rua João Emílio, 100 - Centro - Navegantes - SC
CEP: 88370-446

"Doe órgãos! Doe sangue! Salve Vidas"

AVISO DE SUSPENSÃO –   PREGÃO PRESENCIAL N° 150/2021 PMN.

A Prefeitura Municipal de Navegantes torna público a SUSPENSÃO do edital do
Pregão Presencial n° 150/2021 – PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE
PREÇOS  VISANDO A AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS
DEVIDAMENTE INSTALADOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
UNIDADES ESCOLARES E SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIOS DE
NAVEGANTES/SC. Maiores informações: telefone (47) 3342-9500 e /ou site oficial do
Município: www.navegantes.sc.gov.br

Navegantes, 10 de novembro de 2021.

http://www.navegantes.sc.gov.br/